SZKOŁA POLICEALNA CNiB ŻAK
TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH    (DSK)
SOBOTA  12 PAŹDZIERNIKA 2019
	
L.P.
	
Godzina lekcyjna
	SEMESTR

I
	SEMESTR

II
	SEMESTR

III

	

1
	8.00 – 8.45
	Chemia kosmetyczna
	
	k

	

2
	8.50 -9.35
	Chemia kosmetyczna
	
	

	

3
	9.40 - 10.25
	Chemia kosmetyczna
	
	

	

4
	10.30 - 11.15
	Chemia kosmetyczna
	
	

	

5
	11.20 -12.05
	Chemia kosmetyczna
	
	Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała

	

6
	12.10 -12.55
	
	Chemia kosmetyczna
	Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała

	

7
	13.00-13.45
	
	Chemia kosmetyczna
	Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała

	

8
	13.50-14.35
	
	Chemia kosmetyczna
	Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała

	

9
	14.40-15.25
	
	Chemia kosmetyczna
	Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała

	

10
	15.30-16.15
	
	Chemia kosmetyczna
	Kosmetyka pielęgnacyjna i upiększająca ciała

	

11
	16.20-17.05
	

	
	

	

12
	17.10-17.55
	

	
	

	

13
	18.00-18.45
	
	
	

















SZKOŁA POLICEALNA CNiB ŻAK
TECHNIK USŁUG KOSMETYCZNYCH    (DSK)
NIEDZIELA  13 PAŹDZIERNIKA 2019
	
L.P.
	
Godzina lekcyjna
	SEMESTR

I
	SEMESTR

II
	SEMESTR

III

	

1
	8.00 – 8.45
	Wizaż
	NIE MA ZAJĘĆ
	NIE MA ZAJĘĆ

	

2
	8.50 -9.35
	Wizaż
	
	

	

3
	9.40 - 10.25
	Wizaż
	
	

	

4
	10.30 - 11.15
	Wizaż
	
	

	

5
	11.20 -12.05
	Pracownia wizażu
 (podstawy)
	
	

	

6
	12.10 -12.55
	Pracownia wizażu
 (podstawy)
	
	

	

7
	13.00-13.45
	
	
	

	

8
	13.50-14.35
	
	
	

	

9
	14.40-15.25
	
	
	

	

10
	15.30-16.15
	
	
	

	

11
	16.20-17.05
	

	
	

	

12
	17.10-17.55
	

	
	

	

13
	[bookmark: _GoBack]18.00-18.45
	
	
	





